
теорија задачи вкупно теорија задачи вкупно теорија задачи
1 Ана Плетварец 50 45 95 50 43 93 100 88
2 Александар Костевски 50 48 98 40 38 78 90 86
3 Мелиса Мулиќ 50 45 95 40 34 74 90 79
4 Теа Наумовска 44 38 82 47 38 85 91 76
5 Ангела Илиевска 45 38 83 41 37 78 86 75
6 Моника Симова 38 38 76 42 36 78 80 74
7 Теодор Костовски 45 43 88 38 26 64 83 69
8 Емилијана Конева 50 40 90 48 10 58 98 50
9 Теа Мицковска 40 38 78 35 33 68 75 71

10 Зорица Мојсоска 43 27 70 27 13 40 70 40
11 Наталија Србиновска 40 5 45 / / / 40 5
12 Ана Финдаковска 15 18 33 / / / 15 18

Резултати од првиот и вториот колоквиум по Математичко програмирање 2022/23

прв колоквиум втор колоквиум вкупно

Студентите заклучно со реден број 9 ги положија писмениот и усмениот дел од испитот преку колоквиуми. 
Студентот со реден број 10 треба да се јави на писмен испит.
Студентите со редни брови 11 и 12 треба да се јават на писмен и на усмен испит.


